


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล 33 หมู่ที่ 9 บ้านม่วงจัม จากบ้านนายเอกพล แก้วแก้ว ถึงบ้านนายอ้าย
 แสนเมืองมูล กว้าง 3.50 ม. ยาว 235.00 ม. หหน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 822.50 ตารางเมตร ตามแบบรูป
 รายการละเอียดของเทศบาลตำบลเมืองงายกำหนด


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านม่วงจัม ตำบลเมืองงาย อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอขนาดเล็ก	ม. ²	822.50	1.60	1,316.00	1.3624	2.18	1,792.92
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ม. ³	41.13	751.30	30,897.32	1.3624	1,023.57	42,094.50
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ม. ²	822.50	372.84	306,660.37	1.3624	507.96	417,794.09
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPENTION JOINT)	ม.	17.50	166.00	2,905.06	1.3624	226.16	3,957.86
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	ม.	147.00	93.41	13,731.00	1.3624	127.26	18,707.11
6	งานดินลูกรังถมไหล่ทาง	ม. ³	-	100.00	-	1.3624	136.24	-
รวม								484,346.48
ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							=	355,509.75
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							=	1.3624
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	484,000.00	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					484,346.48

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุวิทย์ อุปปินใจ)
 รองปลัดเทศบาลรักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

ลงชื่อ 
 (นายชนวัฒน์ กรรไกร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
 (นายรัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ จำนวน ๑ โครงการ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองงาย

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล ๓๓ หมู่ที่ ๙ บ้านม่วงจัม จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บริเวณบ้านนายเอกพล แก้วแก้ว ถึงบ้านนายอ้าย คำมูล ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๓๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๘๒๒.๕๐ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง กว้าง ๐.๒๐ - ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลเมืองงายกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖.....
- ๕.๒.....แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕.....
- ๕.๓.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔.....

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายสุวิทย์ อุปปินใจ ตำแหน่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๒ นายธนวัฒน์ กรรไกร ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๓ นายรัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง